non anathematizat eum, et impia eius conscripta, et omnes qui suscipiunt vel defendunt eum, et dicunt orthodoxe eum exposuisse, et qui scripserunt pro eo, et eadem illi sapuerunt, vel scribunt pro eo, vel impiis eius conscriptis, et eos qui similia illi sapiunt, vel aliquando sapuerunt, et usque ad mortem permanserunt vel permanent in tali impietate, talis A. S.

Can. 13. Si quis de-²²⁶ fendit impia Theodoriti con-⁽¹⁸⁴⁾ scripta, quae contra rectam fidem et contra primam EPHESINAM sanctam Synodum, et Sanctum Cyrrillum et duodecim eius capitula exposuit, et omnia quae conscripsit pro Theodoro et Nestorio impiis, et pro aliis qui eadem praedictis Theodoro et Nestorio sapuerunt, defendens eos et eorum impietatem, et propter hoc impios vocans doctores Ecclesiae, qui unitatem secundum subsistentiam Dei Verbi ad carnem confitentur, et non anathematizat ea, et eos qui similia eis sapuerunt, vel sapiunt, insuper autem et omnes qui scripserunt contra rectam fidem, et Sanctum Cyrrillum et duodecim

τῆς ὁρθῆς πίστεως, ἡ τοῦ ἐν ἀγίοις Κυρίλλου καὶ τῶν δώδεκα αὐτοῦ κεφαλαίων, καὶ ἐν τῇ τοιαύτῃ ἀσεβείᾳ τελευτήσαντας ὁ τοιούτος ἀνάθεμα ἔστω.

227 ιδ'. Εἴ τις ἀντιποιεῖται τῆς ⁽¹⁸⁵⁾ ἐπιστολῆς τῆς λεγομένης παρὰ Ἰβα γεγράφθαι πρὸς Μάρρην τὸν Πέρσην, τῆς ἀρνουμένης μὲν τὸν Θεὸν λόγον ἐκ τῆς ἀγίας θεοτόκου καὶ ἀειπαρθένου Μαρίας σαρκωθέντα, ἀνθρωπὸν γεγενήσθαι λεγούσης δὲ ψιλὸν ἀνθρωπὸν ἐξ αὐτῆς γενηθῆναι, δν ναὸν ἀποκαλεῖ ὡς ἄλλον εἶναι τὸν Θεὸν λόγον, καὶ ἄλλον τὸν ἀνθρωπὸν καὶ τὸν ἐν ἀγίοις Κύριλλον τὴν ὁρθὴν τῶν χριστιανῶν πίστιν κηρύζαντα διαβαλλούσης ὡς αἱρετικόν, καὶ δομοίως Ἀπολλιναρίῳ τῷ δυσσεβεῖ γράψαντα καὶ μεμφομένης τὴν ἐν Ἐφέσῳ πρώτην ἀγίαν σύνοδον, ὡς χωρὶς ζητήσεως Νεστóριον καθελοῦσα καὶ τὰ δώδεκα κεφάλαια τοῦ ἐν ἀγίοις Κυρίλλου ἀσεβῆ καὶ ἐναντία τῇ ὁρθῇ πίστει ἀποκαλεῖ ἡ αὐτή ἀσεβῆς ἐπιστολή, καὶ ἐκδικεῖ Θεόδωρον καὶ Νεστóριον καὶ τὰ ἀσεβῆ αὐτῶν δόγματα καὶ συγγράμματα εἰς τις τοίνυν τῆς εἰρημένης ἐπιστολῆς ἀντιποιεῖται, καὶ μὴ ἀναθεματίζει αὐτήν, καὶ τοὺς ἀντιποιουμένους αὐτῆς, καὶ λέγοντας,

eius capitula, usque ad mortem in tali impietate permanserunt, talis A. S.

Can. 14. Si quis defendit epistolam, quam dicitur Ibas ad Marin Persam haereticum scripsisse, quae abnegat quidem Deum Verbum de sancta Dei genitrice semper virgine Maria incarnatum, hominem factum esse, dicit autem primum hominem ex ipsa natum esse, quem templum vocat, ut aliis sit Deus Verbum, et aliis homo, et Sanctum Cyrillum, qui rectam fidem Christianorum praedicavit, tanquam haereticum et similiter Apollinario impius scripsisse criminatur, et inculpat primam EPHESINAM sanctam Synodum tanquam sine examinatione et quaestione Nestorium condemnantem, et duodecim capitula Sancti Cyriilli impia et contraria rectae fidei vocat eadem impia epistola, et defendit Theodorum et Nestorium, et impia eorum dogmata et conscripta. Si quis igitur memoratam impiam epistolam defendit, et non anathematizat eam, et defensores eius, et eos, qui dicunt